

**สรุปผลราคาากลางค่างานก่อสร้าง**  
**ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ**  
**ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสำรวจไร่ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 202 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหิมค.ค.ค.ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เขตรอบกรีตไม่น้อยกว่า 1.010 ตารางเมตร  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด 7 ท่อน

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	645,294.05	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินในใจ		
	เงินล่วงหน้า	0%	
	เงินประกันผลงาน	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
สรุป	คิดเป็นเงินเพียง	645,294.05	
ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบล้านบาทห้าสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคาากลาง

( นางสาวฐา วิเชียรเกื้อ )

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคาาก

( นายอธิพงษ์ นาครอด )

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสำราญรักษ์(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 202 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,010 ตารางเมตร  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.40 ม.จำนวน 1 จุด 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	$F_N$ (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา								
	1.1กรุยทางขนาดเบา	1,212.00	ตร.ม.	1.70	2,060.40	1.3607	2.31	2,803.59	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	1,010.00	ตร.ม.	419.49	423,686.31	1.3607	570.80	576,509.97	
	2.2 Expansion Joint	20.00	ม.	277.58	5,551.64	1.3607	377.71	7,554.12	
	2.3 Contraction Joint	80.00	ม.	135.05	10,804.32	1.3607	183.77	14,701.44	
	2.4 longitudinal Joint	203.00	ม.	60.83	12,349.30	1.3607	82.78	16,803.70	
3	งานไหล่ทางหินคลุก							-	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	40.40	ลบ.ม.	242.94	9,814.78	1.3607	330.57	13,354.97	
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 $\varnothing$ 0.40 ม.							-	
	4.1 งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป	7.00	เมตร	131.57	920.99	1.3624	179.25	1,254.76	
	4.2 งานวางท่อ คสล. $\varnothing$ 0.40 ม.	7.00	ท่อน	1,292.56	9,047.93	1.3607	1,603.66	12,311.52	
	รวมยอด				474,235.67		3,330.85	645,294.05	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							645,294.05	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุฐา วิเชียรเกื้อ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ